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Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

lhr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Auftragsnr.: WSDA210012785, lhre Referenznr.: 256846

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

DI210701170
15256
8. Juli 2021

Johannes Triphaus
+49(0)54094034295
+49(0)5409403434
j.triphaus@buente.com

Geliefert/

Beschreibung Bestellt

Riickstand Einheit

1 201280

2 42015

3 63870

4 20239

5 20426

7 30148

9 301070

Kotfliigel HMHR 1766, HM 1711/1
B 170/S 660 mm

WS 3000, @ 35/40/45/46/50,
K40/H 54 mm, Bohrlécher 12,5 m
ACEBIKES Motorrad Zurrgurt
Ratched Kit Heavy Duty
Expanderseil @ 8 mm, schwarz,
100 m a. Rolle

Ventil f. einfachwirkende Hand

0/6

1/1

5/40
200/200
2/2

*** Riickstand aus Auftrag: WSDA210012552
*** |hre Belegnr.: 256664
Rad 195/55R10C, 5/67/112, ET -4

98/96N, 750 kg, 6.00Ix10
Komplettrad 195/55R10C, 5/67/112, ET -4,

Load und Speed Index 98/96N, Tragfahigkeit 750 kg
bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,3 bar,
Stahlfelge 6.001x10, Kugelanschluss, SECURITY

2/2

*** Riickstand aus Auftrag: WSDA210012655
*** |hre Belegnr.: 256744
Rad 155R13C, 4/57/100, ET 30

91N, 575 kg, 4,5Jx13
Komplettrad 155R13C, 4/57/100, ET 30,

Load und Speed Index 91N, Tragfahigkeit 575 kg
bis 140 km/h, Reifendruck max. 3,7 bar,
Stahlfelge 4,5Jx13, Kegelanschluss, SECURITY

1/1

6 STCK

0 STCK

35 STCK

0 M

0 STCK

0 STCK

0 STCK

Versandart: DPD
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