

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dein-Anhänger.com Manuel Schwarzenberg schwarzenberg Hauptstraße 372-376

33818 Leopoldshöhe Deutschland

Seite 1 von 1

Lieferungsnr.: DI210701170 Kundennr.: 15256 Datum: 8. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus Durchwahl: +49(0)54094034295 Fax: +49(0)5409403434 E-Mail: j.triphaus@buente.com

Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210012785, Ihre Referenznr.: 256846

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
			<u> </u>			
1	201280		Kotflügel HMHR 1766, HM 1711/1	0/6	6	STCK
			B 170/S 660 mm			
2	42015		WS 3000, Ø 35/40/45/46/50,	1/1	0	STCK
			K40/H 54 mm, Bohrlöcher 12,5 m			
3	63870		ACEBIKES Motorrad Zurrgurt	5/40	35	STCK
			Ratched Kit Heavy Duty			
4	20239		Expanderseil Ø 8 mm, schwarz,	200/200	0	M
			100 m a. Rolle			
5	20426		Ventil f. einfachwirkende Hand	2/2	0	STCK
6			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012552			
			*** Ihre Belegnr.: 256664			
7	30148		Rad 195/55R10C, 5/67/112, ET -4	2/2	0	STCK
			98/96N, 750 kg, 6.00lx10			
			Komplettrad 195/55R10C, 5/67/112, ET -4,			
			Load und Speed Index 98/96N, Tragfähigkeit 750 kg			
			bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,3 bar,			
			Stahlfelge 6.00lx10, Kugelanschluss, SECURITY			
8			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012655			
			*** Ihre Belegnr.: 256744			
9	301070		Rad 155R13C, 4/57/100, ET 30	1/1	0	STCK
			91N, 575 kg, 4,5Jx13	•		
			Komplettrad 155R13C, 4/57/100, ET 30,			
			Load und Speed Index 91N, Tragfähigkeit 575 kg			
			bis 140 km/h, Reifendruck max. 3,7 bar,			
			Stahlfelge 4,5Jx13, Kegelanschluss, SECURITY			

Versandart: DPD

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678